& parvulos allidit ad Petram. Latrunculos, qui ex-
 cluserit, à Latronibus aget securus. Vulpes parvulas
 capere debent Ministri Ecclesiæ, hoc est, *Contradi-*
centes ἐπιτιμῶν, redarguere, seu injectâ quasi ori fisco-
 lã, compescere, Tit. I, 9, & *malos non ferre*, Apoc. 2, 2.
 Idque ideò, ne Vineam vastent, seu Ecclesiam destru-
 ant atq; corrumpant. Tandem 6.) Hæretici etiam
 componuntur *Joabo*, 2. Reg. 20, qui dixit ad *Amasam*:
Salve, mi Frater, & tenuit manu dexterâ mentum Ama-
sa, quasi osculans eum. Ecce fraudulentiam! Dum au-
 tem *Amasa non observaret Gladium Joabi, percussit eum*
in latere, & effudit intestina ejus, & mortuus est. Ecce
 violentiam! Pariter & sub sacratis verbis, gladios vul-
 nificos ingerunt hæretici. Utinam igitur nunc omnes,
 qui regi Dominico præsent, & operationibus divinis
 vacant, hoc quicquid est jussi cœlestis, solerti curâ, sa-
 gaciq; exequantur sollicitudine. Quàm impigrè, ab O-
 vili, feras, suò tempore, arcuit Jacob? Et nonne tales A-
 nimarum puderet vaduchos, qui adventanti lupo, do-
 ctoribus mendacii, & hostibus veritatis, se non oppo-
 nerent satagentius? Æq; facile per falsam doctrinam,
 quàm per improbam ac sceleratam vitam, procul quis
 excludi potest, à promissi limine Cœli. Ut quondam
 mors temporalis, in ollâ; ita mors æternalis, in illâ. Ali-
 as falsi Prophetæ, non possent dici lupi rapaces. *Inanes*
Christi, prout Apostolus affirmativè enunciat, *erant*
facti Galatæ, & à gratiâ exciderant, dum per legem ju-
stificationem indispisci volebant, Gal. 5, 4; Et secundum
 Jo-

Johannem, qui Filium (per falsam doctrinam) negat, is & nec Patrem habet cœlestem, I. Epist. 2, 32. Conf. D. Spener. Viri, multijugâ eruditione pariter, ac probitate singulari conspicui, Scriptum, cujus Titulus: Die Evangelische Lebens-Pflichten / in Dom. 8. p. Trin, pag. 229. seqq. Carnis fructus sunt hæreses, Gal. 5, 20, & radix æternæ damnationis, 2. Pet. 2, 2. (Corripit namq; flamma vorax, quem non corrigit doctrina verax:) Zizania, infelix lolium, herbæ erraticæ, sentes, quin & meretrices, falsâ & fucatâ specie illicientes: Grassantur, ut gangræna, 2. Tim. 2, 16, & ad instar pestis, halitu ipsò inficiunt. Quare etiam Apostoli rogant, ut abscindantur ii, qui rectè sentientes excitant, & adversus doctrinam Christi, rebelles quasi faciunt, Gal. 5, 12. Permittit Dominus eas, ad suos probandos, I. Cor. II, 9, & ad Veritatem ventilandam. Cos enim sunt Ecclesiæ; Prout Tyranni patientiam, sic Hæretici Ecclesiæ exercent sapientiam. Cum questio est mota, scribit August. discendi existit occasio. At hæc fusiùs dilatare, nunc equidem non vacat. Cave itaq; ò Homo DEI, ab omnibus Veritatis salvificæ Vitiatoribus; cave & fuge; fuge & fuga. Æquum est, ut Adam à serpente sibi caveat; Æquum, ut Loth cum suis, ex Sodoma, se proripiat; Æquum, ut Abraham muscas, à sacrificio abigat. Zelare, & ad tuæ fidei commissos, subinde clama: Nolite omni Spiritui credere; sed probate Spiritus, an ex DEO sint, quoniam multi Pseudo Prophetæ in mundum exierunt, I. Joh. 4, 1. Item: Ne simus amplius pueri, qui